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گــروه گردشــگری - معاون 
دفتــر توســعه گردشــگری داخلی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی گفــت: بــا توجه به 
اینکه ســازمان جهانی گردشــگری 
یــا UNWTO شــعار روز جهانی 
گردشــگری در تاریخ ۲۷ سپتامبر سال 
۲۰۲۳ میــادی برابر بــا ۵ مهر ۱۴۰۲ 

را گردشگری و ســرمایه گذاری سبز 
 Tourism and Green معــادل 
Investment اعــام کــرده و بــر 
سرمایه گذاری بیشتر و هدفمندتر در سه 
حوزه افراد، ســیاره زمین و رفاه، تاکید 
داشته است، از این رو شعار ملی جهت 
گردامیداشــت این ایام، سفر به فردای 
ایران با گردشــگری و سرمایه گذاری 

سبز انتخاب شده است.
محمد جهانشاهی مدیرکل دفتر 

توســعه گردشــگری داخلــی با بیان 
این خبــر گفت: انتخاب شــعار ملی 
ســفر به فردای ایران با گردشــگری و 
ســرمایه گذاری سبز در واقع بستری به 
منظور جهت دهی به سیاست ها، برنامه ها 
و اقدامات جاری منطبق با شعار سازمان 
جهانی گردشگری با عنوان گردشگری 
و سرمایه گذاری سبز به شمار می آید و 
عاوه بر اینکه رویکرد گرامیداشت روز 
جهانی گردشگری امسال را به نمایش 

خواهد گذاشت، سبب انطباق با الگو ها 
و نگاه جهانی در همه طول سال خواهد 

شد. 
او با بیان اینکه گردشگری به عنوان 
یک صنعت رو به رشد، تأثیر قابل توجهی 
بر اقتصاد جهانــی دارد، افزود: نظر به 
چالش های زیست محیطی کنونی و نیاز 
به حفظ منابع طبیعی، ســازمان جهانی 
گردشــگری یــا UNWTO تاش 
کرده اســت تا اصــول و رویکرد های 
ســبز و پایدار را در صنعت گردشگری 
ترویج دهد، بنابراین شــعار سال را با 
موضوع گردشــگری و سرمایه گذاری 

سبز انتخاب کرده است.
جهانشــاهی گفــت: از آنجایی 
که ســرمایه گذاری ســبز متشکل از 
سرمایه گذاری در پروژه ها و فعالیت هایی 
به شمار می آید که به توسعه پایدار، بهبود 
کیفیــت محیط زیســت و حفظ منابع 
طبیعی کمک می کند؛ از این رو سازمان 
جهانی گردشگری این مفهوم را با هدف 
ترویج سفر های پایدار و سرمایه گذاری 

در زمینه های ســبز و پایدار در صنعت 
گردشگری بیان می کند.

معاون دفتر توســعه گردشگری 
داخلی سبز تصریح کرد: سرمایه گذاری 
ســبز در صنعت گردشــگری شامل 
سرمایه گذاری در تأسیسات گردشگری 
پایــدار، انتخاب انــرژی تجدیدپذیر، 
حفظ مناطق طبیعی و فرهنگی، حمایت 
از جوامع محلی و ایجاد اشتغال محلی 

به شمار می آید.
او خاطرنشان کرد: سازمان جهانی 
گردشگری با نظر گرفتن اهمیت حفظ 
منابع طبیعی، تنوع زیستی، کاهش اثرات 
منفی بر محیط زیســت و ایجاد ارتباط 
محلی، خانواده بزرگ گردشــگری را 
به توســعه گردشــگری پایدار و سبز 
تشــویق می کند از این رو شعار جهانی 
گردشگری وسرمایه گذاری سبز و در 
پی آن شعار ملی ســفر به فردای ایران 
با گردشــگری و سرمایه گذاری سبز بر 
اهمیت نقش پذیری افراد، زمین و رفاه 
با عنوان رشد و شکوفایی تاکید می کند.

گروه گردشگری -دبیر انجمن 
صنفــی دفاتر خدمات مســافرتی و 
جهانگردی خراسان رضوی با اشاره 
به لزوم اجرای قانون آزاد سازی نرخ 
بلیت هواپیما گفــت: قیمت گذاری 
دســتوری اکنــون چالــش اصلی 
شرکت های هواپیمایی و آژانس های 

مسافرتی است.
،فرهــاد دوائــی در نشســت 
کمیســیون گردشــگری اتاق مشهد 
افزود: اگر قانون اجرا شــود، بسیاری 
از مسائل و مشکات صنعت هوایی 
کشــور حل شده و خدمات بهتری به 
مســافران ارائه می گردد. امیدواریم 
این موضوع در شــورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی مطرح شده 

و راه حلی برای آن اندیشیده شود.
وی بیــان کــرد: در حالی که در 
مشهد ســایتها و »پلتفرمهای« خرید 
آناین و آژانس های مسافرتی با کیفیتی 
وجــود دارند کــه می توانند فروش 
بلیــت را انجام دهند، بدون هیچ گونه 
نظرخواهــی، پروازهای اربعین را به 
سه پلتفرم خاص اختصاص داده اند. 
این موضوعی شــبهه برانگیز است و 
چرایی آن نیازمند بررســی و پیگیری 

است.
دبیــر انجمــن صنفــی دفاتر 
خدمــات مســافرتی و جهانگردی 
خراســان رضوی با اشــاره به وجود 
حدود ۶۰۰ آژانس مسافرتی در سطح 
اســتان افزود: هیچ گونه سهمیه بلیتی 
بــرای پروازهای زیــارت اربعین در 
اختیارشان قرار نگرفته است، متاسفانه 
هیچگونه نظارتی بر روی این مسائل 
نیست و مسائل براساس دستورات و 
بخشنامه هایی که از سوی تهران صادر 

می شود، پیش می رود.
دوایی اظهار داشــت: بر اساس 
برنامه ششم توســعه، دولت مکلف 
به آزادســازی کامل نــرخ پروازهای 
هوایی و واقعی نمودن نرخ پروازها و 
خدمات ارائه شده در صنعت هوایی 
شــده است؛ اما متاسفانه این موضوع 
محقق نشــده و حتی بــا تصمیمی 
ناگهانــی، پروازهای چارتری را قطع 
می کنند. موضوعی که موجب شده در 
حال حاضر بسیاری از هتل های کیش 

و مشهد بدون مسافر باقی بمانند.
ناتــرازی عرضه و تقاضا، 

چالش اصلی صنعت هوایی
مدیر کل ایران ایرتور نیز در این 
نشســت عدم انطباق عرضه و تقاضا 
را چالش اصلی صنعت هوایی کشور 

برشمرد و گفت: در این حوزه تقاضا 
زیــاد و عرضــه کم اســت، در حال 
حاضــر با کمبود هواپیما و تجهیزات 
و امکانات فرودگاهی مواجه هستیم و 
چالش اصلی ما کمبود هواپیما است، 
در حالی که یک شــرکت هواپیمایی 
کشــور ترکیه به تنهایی ۴۰۰ هواپیما 
دارد، تمامی شــرکت های هواپیمایی 

ما روی هم رفته، ۲۰۰ هواپیما دارند.
حسین ترابیان بیان کرد: با وجود 
این مشــکات و بضائت کم، تمامی 
تاش ها انجام گرفته اســت تا روند 
حمل ونقــل بار و مســافر هوایی در 
کشــور به خوبی مدیریــت و کنترل 

شود.
علــی شــکیبا، معــاون رییس 
ایستگاه کیش ایر نیز در این نشست، 
از قیمت گذاری دســتوری نرخ بلیت 
هواپیمــا، نبود نظارت بر بازار فروش 
بلیــت، ایجــاد بازار ســیاه و کمبود 
زیرساخت های فرودگاهی به عنوان 
مشــکات و مسائل عمده این حوزه 
یاد کرد و خواهان توجه بیشــتر برای 

حل این مسائل شد.
رییــس اداره بازرگانی اداره کل 
فرودگاه های خراسان رضوی نیز در 
این نشست با اشاره به پروژه های انجام 
شده در راستای بهبود زیرساخت های 

فرودگاه مشهد گفت: اقدامات بسیار 
مناسبی در فرودگاه مشهد انجام شده 
و در حال حاضر این فرودگاه یکی از 
بهترین های کشور محسوب می شود.

مصطفی گلمکانی اظهار داشت: 
در پنج سال اخیر در پی اخذ گواهینامه 
بین المللــی فرودگاهی هســتیم که 
استانداردهای بســیار سختگیرانه ای 
دارد و طــی این مدت توانســته ایم 
مشکات را از ۱۱۴ مورد به ۲۴ مورد 
کاهش دهیم و امیدواریم بتوانیم طی 
یکسال آینده این گواهینامه را دریافت 

نماییم.
وی اظهار داشــت: فــرودگاه 
ســبزوار نیز به عنــوان زیرمجموعه 
فــرودگاه مشــهد فعــال اســت و 
آمــاده برای فرودهــای اضطراری و 
جایگزین است و ایرلاین ها می توانند 
از ظرفیت آن استفاده کنند. همچنین، 
امــکان اســتفاده از ظرفیت های این 
 فرودگاه برای زائــران اربعین وجود 
دارد. حسین نمایی، قائم مقام شرکت 
هواپیمایــی آتی نیز در این نشســت 
با بیــان اینکه متاســفانه آژانس های 
مســافرتی در حال خروج از چرخه 
فــروش بلیت های هوایی هســتند، 
از ایجاد ممنوعیــت برای پروازهای 
چارتــری، کمبود هواپیمــا، قوانین 

متفاوت ایرلاین ها برای استرداد بلیت 
انتقاد کرد و خواهان واگذاری ویزای 
گردشــگران به آژانس های مسافرتی 

شد.
تعیین سقف برای مصرف 

انرژی هتلها غیرقانونی است
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری خراسان رضوی 
گفت: بر خاف قانــون، برای میزان 
مصرف انرژی هتل ها ســقف تعیین 
شده است و بر اســاس تعداد ستاره 
هتل و درجه آن، قیمت های مختلف 

بابت انرژی دریافت می شود.
سید جواد موسوی در این جلسه 
بر توجه بیشتر به مسائل و مشکات 
مشــهد در دهه پایانی صفر تاکید کرد 
و افــزود: در حالی که برای برگزاری 
مراســم اربعیــن همه ســازمان ها و 
نهادها همکاری می کنند؛ اما به منظور 
برگزاری مراســم دهه پایانی ماه صفر 

کسی ما را یاری نمی کند.
وی با اشــاره به ضعف موجود 
در زیرساخت های حمل ونقلی استان 
خراســان رضوی اظهار داشت: لازم 
است ســرمایه گذارانی به این حوزه 
ورود کــرده و به نوســازی ناوگان 
حمل ونقل مسافر اســتان بپردازند، 
باید از هم اکنون به فکر دهه پایانی ماه 

صفر باشیم؛ مسئله بازگشت مسافران 
بایســتی به درستی مدیریت شود؛ در 
غیر این صورت دچار مشکل خواهیم 

شد.
رییس اتــاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشــاورزی خراسان رضوی 
نیــز گفــت: ســرمایه گذاری های 
متعــددی در دهه های اخیر در حوزه 
زیرســاخت های اقامتی، تفریحی و 
رفاهی مشهد و استان انجام گرفته اما 
ظرفیت هــای موجود در بحث حمل 
و نقل نتوانســته در سال های اخیر پا 
بــه پای نیاز این حــوزه و ظرفیتهای 
موجود در بخش گردشــگری استان 
ارتقا پیــدا کند و عمده مشــکات 
 امروز مــا نیز متوجــه همین حوزه 
اســت. محمدرضا توکلی زاده اظهار 
داشت: ســاماندهی زیرساخت های 
ســفر به ارتقای اقتصاد گردشــگری 
خراسان رضوی می انجامد اما مشکل 
شــاخصی که در حــوزه جابه جایی 
مســافر وجــود دارد، محدودیــت 
امکانــات موجود در قیــاس با میزان 
دســتوری،  قیمت گذاری  تقاضــا، 
تحلیــل رفتن ناوگان حمــل و نقل 
مسافر بویژه در بخش هوایی به دلیل 
چالش تحریم ها اســت، تبعات این 
بحث بیشتر در ایام پیک نظیر تابستان، 

بعضی مناسبت های مذهبی و نوروز 
بروز می کند.

وی تاکیــد کــرد: بــا توجه به 
آمارهایی که از اســتقبال گردشگران 
داخلی و خارجی اســتان خراســان 
رضوی و زائران مشــهد  الرضا عنوان 
می شــود، نمی توان نســبت به این 

موضوع منفعل عمل کرد.
رییس اتــاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشــاورزی خراسان رضوی 
بخــش خصوصی فعال در این حوزه 
را نیــز گرفتــار عوارض ناشــی از 
قیمت گذاری های دســتوری دانست 
و گفــت: به موازات رشــد هزینه ها، 
بهای خدمات حمل مسافر در بعضی 
بخش ها افزایش نیافته و شرکت هایی 
کــه در این حــوزه فعــال بوده اند، 
نتوانســته اند برای توسعه یا نوسازی، 
تامیــن مالــی انجام دهنــد، راهکار 
موجــود نیز با برداشــتن محدودیت  
قیمت گذاری و تابعیت آن از ســطح 

تقاضای بــازار یا اعمال حمایت های 
جدی تر دولــت از فعالان این حوزه 
برای جبران هزینه های مازاد و اثرات 

تورمی است. 
وی با اشــاره به کم شدن تعداد 
پروازها در مسیر مشهد و بروز چالش 
در این بخش بیان کرد: با وجود حجم 
بالای تقاضــا، چرا تعــداد پروازها 
در این مسیر ســاماندهی نمی شود، 
دستگاههای نظارتی باید در این بخش 
ورود جدی داشته و بر مناسب سازی 
شرایط تاکید کنند، چون رویه موجود 
به اقتصاد شــهر مشــهد، لطمه وارد 

می کند.
توکلــی زاده گفت: به طور قطع 
نوســازی ناوگان هواپیمایی نیز یک 
ضرورت جدی به شــمار می  رود که 
نهادهای ملی باید برای آن رایزنی های 
لازم را بــه عمــل آورند، چون بحث 
امنیــت هموطنــان مطرح اســت و 
نمی توان بر این مسائل چشم پوشید.

شعار ملی روز جهانی گردشگری اعلام شد؛

سفر به فردای ایران با گردشگری 
و سرمایه گذاری سبز

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی گفت: سازمان جهانی گردشگری شعار روز جهانی گردشگری را 
گردشگری و سرمایه گذاری سبز اعلام کرده و از این رو شعار ملی این ایام، سفر به فردای ایران با گردشگری و سرمایه 

گذاری سبز است.

ســرمایه گذاری ســبز در صنعــت گردشــگری شــامل ســرمایه گذاری در تأسیســات 
و  طبیعــی  مناطــق  حفــظ  تجدیدپذیــر،  انــرژی  انتخــاب  پایــدار،  گردشــگری 
فرهنگــی، حمایــت از جوامــع محلــی و ایجــاد اشــتغال محلــی بــه شــمار می آیــد.

گردشگری

خاطـره مکینیـان

قهرمانان بازار گردشگری ایران موج ساز هستند نه اسیران موج
گــروه گردشــگری -  معاون 
سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی خراسان 
رضوی گفت: قهرمانان بازار گردشگری 
به ارزش های مدنظر مشتریان خود توجه 
کرده و معتقدند همیشه و در همه حال باید 
مهیای میزبانی شایسته از افرادی باشند که 
آن ها را انتخاب کرده اند و اساس و مهره 
حیاتی کسب وکارشــان هستند.احمد 
دیناری در خصوص صفت های ویژه ای 
که برای قهرمانان بازار گردشگری به کار 
مــی رود، اظهار کرد: انــرژی لازم برای 
انجام صحیح کارها از طریق شور، شوق 
و انگیزه حاصل می شــود که غالبا امری 
درونی اســت و ایــن صفت بی چون و 
چرای قهرمانان بازار گردشگری به شمار 
می رود. افرادی که با شناخت کافی پا به 
این عرصه گذاشتند و کارشان را دوست 
دارند، خود باعث می شــود مشــتریان 
بیشتری به سمت آن ها جذب شود و این 
جذابیت برای شان پول ساز است. چنانچه 
به کاری که در صنعت گردشگری انجام 
می دهید متعهد باشــید و به آن عاقه و 
شور، شوق و هیجان کافی داشته باشید 
می توانید انرژی مورد نیاز برای یادگیری 
مستمر، توانمندسازی، بهبود و نوآوری 
را کســب کنید. همچنیــن این روش 
کسب وکار گردشگری با بالاترین کیفیت، 
تمایز و سازگار با رسالت و ارزش هایی 
است که مشتریان می توانند از خدمات 
فرد بهره برند. معاون ســرمایه گذاری 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی خراسان رضوی عنوان 
کرد: قهرمانان بازار گردشــگری ایران 
به کارشــان به عنوان عاقه و رســالت 
می نگرند نه صرفا یک شــغل، بنابراین 
همواره ســعی می کنند میکل آنژ زمینه 
شــغلی خود باشند و کارشان را با شور، 
شــوق و هنرمندانه انجــام دهند. وی 
افزود: قهرمانان بازار گردشــگری ایران 
بــه اینکه چه می خواهند و اینکه آن را به 
دســت خواهند آورد، ایمان دارند. آن ها 
بــا عاقه ای که به کار خــود دارند و با 
تاش، پشتکار، تاب آوری، عمل گرایی 
و اســتفاده از توان فردی و تیمی خود به 
موفقیت نهایی دســت می یابند، چراکه 
معتقد هستند نیروی فردی که به هدفی 

معتقد است برابر با نیروی ۹۹ نفر است 
که تنها به آن عاقه مندند. آن ها معتقدند 
عقیده و ایمان فرمانده مغز است و آنچه 
می تواند درمان بســیاری از چالش ها و 
مشکات پیش روی شــان در صنعت 
گردشگری باشد، عقیده و ایمان است.
دیناری خاطرنشان کرد: قهرمانان بازار 
گردشگری خوب دانســته و می دانند 
بایــد از روش هایی اســتفاده کنند که با 
آن ها امکانات خود را در جهت اهداف 
کسب وکارشــان تنظیــم کننــد مانند 
اســتراتژی ها و راهبردهــای عملیاتی 
که منطبق بر بازار حاکم بر گردشــگری 
ایران اســت. آن ها ضمن تهیه و اجرای 
یک طرح بازاریابی کاربردی و ارزیابی 
صحیــح آن، تاش می کنند از بازاریابی 
تــک عنصری و صرفــا تمرکز بر یک 
روش یا استراتژی مانند تبلیغات یا قیمت 
پرهیز کرده و آمیخته ای از استراتژی ها را 
به کار می گیرند تا به این وسیله از طریق 
کوتاه ترین، مؤثرترین و کم هزینه ترین 
روش ها به اهداف از پیش تعیین شــده 
بازاریابی کســب وکار خود دست پیدا 
کننــد. قهرمانان بازار گردشــگری به 
ارزش های مدنظر مشتریان خود توجه 
کرده و معتقدند همیشــه و در همه حال 
باید مهیای میزبانی شایســته از افرادی 
باشند که آن ها را انتخاب کرده اند و اساس 
و مهره حیاتی کسب وکارشــان هستند. 
بنابراین مشــتری مداری، احترام داری و 
خلق ارزش و شگفتی را سرلوحه امور 
و فعالیت هــای خود قرار داده و همواره 

درصدد درک ارزش های ایشان هستند.
قهرمانان بازار گردشــگری عاقه 
دارند مشتریان پس از دریافت خدمات، 
آن ها را با کلمات، صفات پســندیده و 
مثبت یاد کننــد و بگویند که این خرید 
ارزش داشــت یا خرید ارزشمندی بود.
وی گفت: درک ارزش ها و اطمینان دادن 
به مشتریان جهت خرید، نفع خود را در 
نفع مشتری دیدن، توجه به کوچک ترین 
خواسته های شــان و ارائــه خدمات با 
کیفیت بالا از جمله شاخص هایی هستند 
که مــورد توجه و اهتمام قهرمانان بازار 
گردشگری ایران قرار می گیرد. در واقع 
درک ارزش در کسب وکار گردشگری 
یک استراتژی مهم برای مراقبت و حفظ 

مشتریان است. افزایش رضایت مندی 
مشــتری، کلید اصلی مدیریت روابط 
سودآور در کسب وکار به شمار می رود.

در صنعت انسان محور و اجتماع محوری 
مانند گردشــگری، نیروی صمیمیت، 
مردم داری و به عبارت بهتر با مردم خوب 
تا کردن است که رمز پیروزی و موفقیت 
محسوب می شــود و پول یا سرمایه به 
تنهایی برای موفقیت و پیشی گرفتن از 
رقبا در بازار گردشــگری کافی نیست.

متاسفانه در این حوزه در سال های اخیر 
شاهد ورود افرادی به صنعت گردشگری 
و هتل داری هستیم که هیچ غرابتی با آن 
نداشــته و صرفا پول را محور پیشــبرد 
اهداف خود قرار داده اند و از مردم داری، 
مهارت های اجتماعی و ارتباطی مؤثر، 
آمــوزش، آداب و پروتکل های حاکم 
بر این صنعــت نرم فاصله زیادی دارند 
که مــن این دســته از بازیگران متوهم 
عرصــه گردشــگری و هتــل داری را 
بازندگان نوکیسه بازار گردشگری ایران 
می نامم.خوش اخاقی، رعایت احترام، 
مشورت، گذشــت، تواضع و افتادگی، 
تعامل، صبر و تحمل و تفقد و رسیدگی 
به امور مشــتریان از جمله شاخص ها و 
نشــانه های صمیمیت و مردم داری در 
صنعت نرم گردشگری است. قهرمانان 
بازار گردشگری ایران به خوبی می دانند 
کــه مهربانی و خوب تــا کردن با مردم، 
مهم ترین راه حفظ و موفقیت کسب وکار 
است و همواره تاش می کنند کارکنان 
و مشــتریان را عضو یک خانواده بدانند 
و حس خوب ارزش داشــتن را در آن ها 
ایجاد کننــد. وی با بیان اینکه قهرمانان 
بازار گردشگری ایران موج ساز هستند 
نه اســیران موج، عنوان کــرد: آن ها با  

زمانــه پیش می روند و به طور مداوم در 
تاش هســتند تا نسبت به ارتقاء دانش 
تخصصــی، مهارتی و همچنین تجربه 
خود در صنعت گردشگری اقدام کنند. 
همچنین از توهم دانایی بیزارند و خود 
و کارکنانشان را در معرض آموزش های 
مداوم و تکنولوژی قرار می دهند. آن ها 
می دانند که دانایی، توانایی است و در این 
بازار پررقابت گردشگری تنها راه ایجاد 
مزیت رقابتی، تمایز، تفاوت و پیشــی 
گرفتن از رقبا، پرداختن به آموزش است.

قهرمانان بازار گردشگری خوب می دانند 
که قطع آموزش و به روز نبودن مساوی 
اســت با گام نهادن در مسیری تاریک و 
مبهم که انتهای آن مشــخص نیست و 
این رویکرد و نگرش غلط، هزینه های 
گزافی برای آن ها به همراه خواهد داشت، 
بنابراین سعی می کنند با زمانه پیش بروند 
تا مانند دایناســورها نسل شان منقرض 
نشــود. وی با اشــاره به اینکه مشورت 
گرفتن از دیگران ویژگی ممتاز افراد بالغ 
و قهرمان است، ادامه داد: مشورت گرفتن 
از متخصصان باتجربه مسیر حرکت در 
کسب وکار را روشن و دستیابی به اهداف 
را سهل تر می کند و بالعکس توهم دانایی 
باعث می شــود افراد فعال در این حوزه 
به بیراهه بروند. معاون ســرمایه گذاری 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خراسان رضوی تصریح 
کرد: قهرمانان بازار گردشــگری خوب 
می دانند که با مشورت می توان طا ذخیره 
کرد و خود رای بودن در کارها نتیجه ای 
جز شکست ندارد و باید خود را در عقل 
دیگران شریک کنند و معتقد هستند که 
راه صواب و درست از هیچ راهی بهتر از 

مشاوره به دست نمی آید.

در نشست کمیسیون گردشگری اتاق مشهد مطرح شد:

قیمت گذاری دستوری چالش اصلی شرکتهای هواپیمایی و آژانسها است
نادیـــا تــرخـان

شرکت کیش بتون جنوب در نظر دارد جهت ایمن سازی بیشتر، 
دفاتر و کارخانه خود را به سیستم اعلام حریق و دوربین مدار 
بســته مجهز نماید. بدینوسیله  از ارائه دهندگان خدمات در 
این خصوص دعوت می شود جهت کسب اطلاع و شرکت در 
مناقصه به آدرس میدان ملل، فاز 3 صنعتی قطعه 18 مراجعه 
نمایند.مهلت اخذ مدارک تا پایان ســاعت اداری 1402/06/19 

خواهد بود.
شرکت کیش بتون جنوب

آگهی مناقصه

نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی و گردشگری 
شــرکت توشــه آفرین کیش )تاکیش724( در جزیره کیش با صاحب 
امتیازی آقای حامد خدامرادی در شرف تبدیل به وضعیت دفتر از حقیقی 
به حقوقی می باشد؛ از کسانی که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند 
دعوت می گردد مراتب را در نهایت به مدت دو ماه از تاریخ این آگهی به 
طور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری-دفتر نظارت بر شرکت های 

حمل و نقل هوایی و امور فرودگاه ها اعلام نمایند.

آگهی تبدیل وضعیت
 دفتر خدمات مسافرت هوایی

نوبت اول
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